令和 5 年８月吉日

組合員各位・理容業を営む皆様へ

沖縄県理容生活衛生同業組合

理 事 長  渡名喜 朝 市

組織部長  神 里 英 世

（公財）沖縄県生活衛生営業指導センター

 理 事 長  鈴 木 洋 一

令和 5 年度 衛生消毒講習会の開催について

 残暑の候、理容師の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

みだしの件について下記のとおり講習会を開催いたします。

今年度は９月４日(月)沖縄県衛生薬務課職員を講師に開催する予定です。

この講習会の目的は、衛生消毒について消費者にアピールすると共に、衛

生水準の維持向上にあります。（組合員には後日、修了証を交付いたします。）

また併せて沖縄県生活衛生営業指導センターの指導員による情報提供も行

いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、感染症予防のため発熱やひどい咳などの症状がある場合は参加ご遠慮願います。

１．開催日時  令和 5 年９月４日（月）午後２時より

２．開催場所  沖縄県総合福祉センター ５０１

那覇市首里石嶺町 4-373-1 Tel.098-882-5811

３．科目と担当講師

衛生消毒講習       沖縄県衛生薬務課職員

指導センター情報提供    指導センター指導員